
                                           Z Á P I S  č.  3/2021
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 16. 2. 2022

Přítomni: Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Na základě souhlasu vlastníka pozemku parc. č. 1651/3 bude provedena odbornou firmou 
úprava vzrostlých habrů před naším pozemkem parc. č. 1652 (terasa domu Dvorecká 26-28). 

2. Představenstvo obdrželo Rozhodnutí ÚMČ Praha OŽ PAD, kterým bylo schváleno 
poražení dvou vzrostlých borovic na pozemku parc. č. 1651/1 (předem domem Dvorecká 26-
28). Poražení stromů provede specialisovaná odborná firma.

3. Vzhledem k stále rostoucím cenám dodávek tepla, TV a SV upozorňuje 

představenstvo družstevníky, že vzrůstající náklady nemusí pokrýt stanovené 

zálohy na měsíční nájemné!! Proto mohou z     vyúčtování roku 2022   vzniknout 

zásadní nedoplatky. 

Je proto nutné vzít toto všechno do úvahy při osobní spotřebě!

4. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přinesl v uplynulém 
období:

A) Byly schváleny pronájmy dvou družstevních bytů č. 10 Jeremenkova 54 a Jeremenkova 
56.

B) Specialisovanou firmou byla odstraněna družstevníkem nahlášená závada na domě 
Jeremenkova 62. Uvolněný plech na oplechované atice domu byl opět upevněný.

C) Byly uzavřené Dodatky nájemních smluv s ohledem na změnu trvalého bydliště 
družstevníků u bytů č. 12 a 13, Jeremenkova 62. Oba družstevníci se nahlásili na adrese 
svých bytů v BDB-P.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu, 2. března 2022, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


